
臨時休業延長のお知らせ 

 

いつもメディカルフィットネス S-can をご利用いただきまして誠にありがと

うございます。 

この度「緊急事態宣言」を受け、新型コロナウイルス感染対策と致しまして、

臨時休業期間を 5月 13 日(水)までの予定でしたが、緊急事態宣言延長に伴い、

5 月 31(日)まで延長させていただきます。 

 

 

臨時休業期間 

４月２２日（水）～５月３１日（日） 
 

 

社会情勢を踏まえて休業期間を延長する場合がございます。何卒ご了承くださ

いますようお願い申し上げます。 

 

 

会員の皆様にはご不便をおかけ致しますが、皆様が安心してご利用いただける

よう、スタッフ一同感染防止予防対策を心掛け、営業再開に向け準備しており

ます。何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

大変な時期ではございますが、一日でも早い終息を祈り、皆様とお会いできる

のをお楽しみにしておりますので、引き続き変わらぬご愛顧、宜しくお願い致

します。 

 

 

また、営業再開時には、会費の引き落とし月を前月から当月に変更させていた

だきます。臨時休業期間中の会費につきましては、現在調整を図っております。

内容は決定次第、ご連絡させていただきます。 

尚、引き落とし月変更に伴い、５月２７日（水）の引き落としはございません。 

６月分会費は、６月２９日（月）となりますので、宜しくお願い致します。 

 

 

メディカルフィットネス S-can 施設長 


